跳到正文

   深圳 29-32℃

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于印发《深圳市中央2023年农业产业发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》的通
知

各有关单位：

　　经深圳市市场监督管理局2023年第五次局务会议审定同意，现将《深圳市中央2023年农业产业发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南》印发给你们，请贯彻执行。

深圳市市场监督管理局

2023年8月7日

　　（联系人：曾晓瑜，联系电话：83070960）

深圳市中央2023年农业产业发展资金（种猪生产性能测定项目）申报指南

　　一、补助对象、标准和方式

　　根据《《农业产业发展资金管理办法》（财农〔2023〕11号文件附件3），补助对象为承担2023年度种猪生产性能测定项目任务单位，要求在深圳市登记注册并拥有农业

农村部评审认定国家生猪核心育种场的企业。结合《财政部关于下达2023年农业产业发展资金预算的通知》（财农〔2023〕20号）、《关于做好农业种质资源保护和种畜禽生

产性能测定的通知》（农种畜函〔2023〕1号）等依据，工作任务为完成本年度不少于4000头种猪生产性能测定，补助标准为200元/头，补助金额据实结算，资金总额不超过

80万元，本项目资助采取事后资助方式，资金使用按合同管理类资助项目执行。

　　二、申报时间和方式

　　申报单位请于2023年8月15日前，将申报材料原件、复印件（复印件加盖申报单位公章）递交至市市场监管局，地址：深圳市福田区深南大道7010号工商物价大厦，联系

电话：83070960。

　　三、申报材料

　　1.申报单位商事登记证明资料（验原件，留复印件）；

　　2.申报单位法定代表人或主要负责人身份证（验原件，留复印件）；

　　3.农业农村部评审认定国家生猪核心育种场证明材料（验原件，留复印件）。

　　四、审批程序

　　市市场监管局对申报材料审核通过后，将申报单位向社会公示5个工作日。公示结果无异议后，由市市场监管局与申报单位签订项目合同，明确项目验收要求和完成时限，

补助资金可根据企业完成进度结转至下一年度支付。

　　五、评审及验收程序

　　承担种猪生产性能测定项目任务单位完成任务后，将2023年度种猪生产性能测定任务完成报告报市市场监管局，市市场监管局组织不少于3名（单数）专家组成专家评审

组，对任务完成情况进行评审。

　　六、监督管理

　　资金使用单位和个人虚报冒领、骗取套取、挤占挪用农业产业发展资金，以及存在其他违反《农业产业发展资金管理办法》（财农〔2023〕11号文件附件3）规定行为

的，依法追究相应责任。

为您推荐

打印此页  返回首页

 | 主办单位：深圳市市场监督管理局（深圳市知识产权局） 网站标识码：4403000004  粤ICP备15042059号   粤公网安备 44030402002947号  |  网站地图 -  网站概况 -  版权保护 -  隐私声明 -  联系我们

办公地址：深圳市福田区深南大道7010号工商物价大厦 办公时间：09：00-12：00，14：00-18：00（工作日）

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题服务

来源：深圳市市场监督管理局 日期：2023-08-07 17:14 字号：【大  中  小】 分享到：

深圳市市场监督管理局关于公示深圳市中央2022年农业生产发展资金（种猪生产性能测定项目）申报单位的通告

http://amr.sz.gov.cn/
http://amr.sz.gov.cn/xxgk
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg
javascript:self.print();
http://amr.sz.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1173ACE1BC20303BE053022819AC389E
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002947
http://amr.sz.gov.cn/fz/wzdt/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/wzbz/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/bqbh/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/yssm/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/lxwm/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/scwwb/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/wxGzh/index.html
http://amr.sz.gov.cn/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://amr.sz.gov.cn/zxbs/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/ztlm/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10773055.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&pic=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10773055.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&desc=%E7%BB%8F%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%802023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%B1%80%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E5%AE%A1%E5%AE%9A%E5%90%8C%E6%84%8F%EF%BC%8C%E7%8E%B0%E5%B0%86%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E5%8D%B0%E5%8F%91%E7%BB%99%E4%BD%A0%E4%BB%AC%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E8%B4%AF%E5%BD%BB%E6%89%A7%E8%A1%8C%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10773055.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&desc=%E7%BB%8F%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%802023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%B1%80%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E5%AE%A1%E5%AE%9A%E5%90%8C%E6%84%8F%EF%BC%8C%E7%8E%B0%E5%B0%86%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E5%8D%B0%E5%8F%91%E7%BB%99%E4%BD%A0%E4%BB%AC%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E8%B4%AF%E5%BD%BB%E6%89%A7%E8%A1%8C%E3%80%82&summary=%E7%BB%8F%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%802023%E5%B9%B4%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%B1%80%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E5%AE%A1%E5%AE%9A%E5%90%8C%E6%84%8F%EF%BC%8C%E7%8E%B0%E5%B0%86%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E5%8D%B0%E5%8F%91%E7%BB%99%E4%BD%A0%E4%BB%AC%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E8%B4%AF%E5%BD%BB%E6%89%A7%E8%A1%8C%E3%80%82&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE2023%E5%B9%B4%E5%86%9C%E4%B8%9A%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E5%8F%91%E5%B1%95%E8%B5%84%E9%87%91%EF%BC%88%E7%A7%8D%E7%8C%AA%E7%94%9F%E4%BA%A7%E6%80%A7%E8%83%BD%E6%B5%8B%E5%AE%9A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%EF%BC%89%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_10125079.html